
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 26/2021

OGGETTO: Prolungamento contratto part-time 16 ore di n° 1 commesso di
farmacia interinale a tempo determinato dal 13/05/2021 al 30/07/2021.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Visti

il  Piano  Occupazionale  di  S.G.S.  srlu  per  il  triennio  2019-2021  proposto
dall'Amministratore Unico della Società alla Giunta del Comune di Piombino;

la Deliberazione della Giunta Comunale n. 65 del 11/03/2019 con la quale è stato
approvato  l'atto  d'indirizzo  della  Giunta  Comunale  relativamente  al  fabbisogno
occupazionale di S.G.S. srlu;

la Deliberazione della Giunta Comunale n. 222 del 24/05/2019 con la quale è stata
approvata  l'integrazione  all'atto  d'indirizzo  della  Giunta  Comunale  relativamente  al
fabbisogno occupazionale di S.G.S. srlu di cui al comma precedente;

la Deliberazione della Giunta Comunale n. 300 del 09/10/2019 con la quale è stata
approvata la nuova bozza di convenzione che disciplina gli indirizzi e gli obiettivi che il
Comune impone alla sua società S.G.S. srlu, soggetta a controllo analogo;

il nuovo Piano Occupazionale di S.G.S. srlu per il triennio 2020-2022 approvato con
Determina n. 50/2019 del 07/11/2019 e trasmesso dall'Amministratore Unico della
Società alla Giunta del Comune di Piombino per l'approvazione dell'atto di indirizzo;

la Deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 26/02/2020 con la quale è stato
approvato il piano occupazionale della S.G.S. srlu per il triennio 2020-2022;

la Deliberazione della Giunta Comunale n. 85 del 26/04/2021 con la quale è stato
modificato il piano occupazionale di S.G.S. srl relativamente alle ore da ricoprire per il
ruolo di commesso di Farmacia mediante l'assunzione mirata ai sensi della Legge 12
marzo 1999 n. 68 "Norme per il diritto al lavoro dei disabili";

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Viste

la Determina n. 37/2020 del 08/05/2020 con la quale è stato assunto n° 1 commesso
di farmacia interinale part-time (16 ore) dal 16/05/2020 al 30/09/2020, inquadrato
nel livello 4° in base al contratto di lavoro di Federfarma (CCNL del 26/09/2009 e
ss.mm.ii);

la Determina n. 57/2020 del 21/09/2020 con la quale è stato prolungato il contratto
di  lavoro di  n° 1 commesso di  farmacia interinale part-time (16 ore) assunto con
Determina n. 37/2020 del 08/05/2020, dal 01/10/2020 al 31/12/2020;

la  Determina  n.  79/2020  del  07/12/2020  con  la  quale  è  stato  ulteriormente
prolungato il contratto di lavoro di n° 1 commesso di farmacia interinale part-time (16
ore)  assunto  con  Determina  n.  37/2020  del  08/05/2020,  dal  01/10/2020  al
31/12/2020, e prolungato con Determina n. 57/2020 del 21/09/2020 di cui sopra, dal
01/01/2021 al 31/03/2021;

la  Determina  n.  19/2021  del  29/03/2021  con  la  quale  è  stato  ulteriormente
prolungato il contratto di lavoro di n° 1 commesso di farmacia interinale part-time (16
ore)  assunto  con  Determina  n.  37/2020  del  08/05/2020,  dal  01/10/2020  al
31/12/2020, e prolungato con Determina n. 57/2020 del 21/09/2020 e con Determina
n. 79/2020 del 07/12/2020 di cui sopra, dal 01/04/2021 al 12/05/2021;

Tenuto  conto  del  “Regolamento  per  il  reclutamento  del  personale  e  affidamento
incarichi  esterni”  adottato  con  Determina  dell’Amministratore  Unico  n.  49  del
31/10/2019  e  modificato  con  Determine  dell’Amministratore  Unico  n.  54  del
12/08/2020 e n. 15 del 12/03/2021;

Sentito  il  Direttore della  Farmacia Centrale  Dott.  Simone Rossi  relativamente alle
esigenze di servizio e in attesa di informazioni in merito all’assunzione da effettuare
tramite  il Collocamento Mirato ai sensi della Legge n. 68/1999 il cui percorso non è
ancora stato portato a compimento dall'Agenzia Regionale della Toscana con cui S.G.S.
ha stipulato la convenzione per adempiere a quanto previsto da tale normativa;

Valutato quanto sopra esposto,

DETERMINA

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

di prorogare dal 13/05/2021 al 30/07/2021 il  contratto di lavoro del  commesso di
farmacia interinale part-time (16 ore) livello 4° assunto con Determina n. 37/2020 del
05/05/2020, prorogato con Determine n. 57/2020 del 21/09/2020,  n. 79/2020 del
07/12/2020  e  n.  19  del  29/03/2021.  Il  commesso  di  farmacia di  cui  sopra  sarà
inquadrato  nel  livello  4°  in  base  al  contratto  di  lavoro  di  Federfarma  (CCNL  del
26/09/2009 e ss.mm.ii).

Piombino lì 12/05/2021
Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


